TCD220007AC
安全控制器 /
安全继电器单元
SFC / SFC-R Series
产品手册
请务必遵守说明书，产品手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

02)  产品安装于面板并用螺丝固定条件为基准，DIN-rail 安装时请在较小的振动环境(基准:振幅 0.4 mm 以下)下
01)  继电器单元的输出端子13-14, 23-24和33-34, 43-44(37-38, 47-48)间
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
SFC - ❶ ❷ ❸ ❹ - ❺ ❻ ❼ - ❽
❶ 功能
无标识: 基本单元
A: 高性能单元
(Autonics SFN Series 专用)
ER: 扩展继电器单元
R: 继电器单元
无标识: P 通道 FET
R: 继电器 (继电器单元)
无标识: 无
2: 2个
❷ 安全瞬时输出数
数字: 输出数 数字: 时间 (单位: 秒)
❸ 辅助输出数
数字: 输出数
❽ 端子类型
无标识: 螺丝
L: 免螺丝
❹ 电源电压
2: 24 VDC
N: 非接触门开关单元
Off-delay 输出元件
输出数
最大 Off-delay 时间
设定开关
  ■
•
•
• 前面/后面各功能的开关设定须一致。
否则将会报错。
• 设定为 0 ( 出厂规格)时，按瞬时输出动作。
型号
最大 3 秒 最大 300 秒 最大 30 秒
SFC-A322-23-□
SFC-N322-23-□
SFC-R212-R23-□
SFC-A322-2300-□
SFC-N322-2300-□ SFC-R212-R230-□
共16 种
0/0.2/0.3/0.4/0.5/0.6/0.
7/0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.
8/2.0/2.5/3.0秒
0/10/20/30/40/50/60/7
0/80/90/100/120/150/
180/240/300秒
0/1/2/4/5/6/7/8/9/10/
12/14/16/20/25/30秒
  ■ 功能设定开关
• 仅适用于高性能/非接触门开关单元。
• 各功能的开关设定须一致。否则将会报错。
功能 SW1 SW2 逻辑 (AND) 输入
使用逻辑(AND)输入
OFF OFF 不使用
ON ON 使用
功能 SW3 SW4 瞬时安全输出 安全输出
安全输出数
OFF OFF S14, S24, S34 S44, S54
ON ON S14 S24, S34, S44, S54
各部位名称
前面